Kupující je povinen za řádné dodání Zboží zaplatit Prodávajícímu cenu uvedenou v Příloze č. 2 této Smlouvy. Za dodání Zboží a poskytnutí souvisejícího plnění dle této Smlouvy v plném rozsahu je tak Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu 2 470 500 Kč (dva miliony čtyři sta sedmdesát pět set tisíc korun českých) bez DPH, tedy 2 989 305Kč (dva miliony devět set osmdesát devět tisíc tři sta pět korun českých) s DPH ve výši 21 % (dvacet jedna procent) (dále jen „Celková cena“). 
Celková cena je cenou maximální, konečnou a nepřekročitelnou, ledaže jde o změnu zákonné výše DPH, a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady Prodávajícího spojené s plněním této Smlouvy, zejména, nikoli však výlučně, náklady na zajištění Záručního servisu (tak jak je tento pojem specifikován v článku 9.